



DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo ze dne 7. 8. 2024

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Nemile**
Sídlo : Nemile, 78901, Nemile 93
Osoby oprávněné jednat : Ing. Petr Šimek, starosta
IČ : 00635871
Bankovní účet : Česká národní banka, č.ú.: 94-4619521/0710
Tel./email : +420 604550313, email: petr.simek@nemile.cz

1.2

Zhotovitel : **WEISSTAW s.r.o.**
Sídlo : Horní 259/100, 783 13 Štěpánov
Osoby oprávněné jednat : Paulína Weisssová, jednatelka
IČ : 05532914
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 7399372317/5500
Tel./email : +420 739937299, info@wssw.cz
(dále společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla (viz příloha). V souvislosti s touto změnou se článek 4.1 smlouvy o dílo (cena díla) mění na:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Původní cena díla vč. dodatků č. 1 - 4: 32 139 697,64 Kč bez DPH

VCP a MNP: - 1 454 198,33 Kč bez DPH

Nová cena díla: 30 685 499,31 Kč bez DPH

6 443 954,85 Kč 21 % DPH

37 129 454,16 Kč vč. DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy o dílo, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají **nedotčena**.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti** a **účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Příloha: Položkový rozpočet VCP a MNP

3.4

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Nemile č. USN/2/2026/1, konaného dne 26.1.2026.

V Nemili dne: viz el. podpis

Ve Štěpánově dne: viz el. podpis

.....
Za objednatele:

Ing. Petr Šimek, starosta

.....
Za zhotovitele:

Paulína Weisssová, jednatelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11. 2. 2026

Cena bez DPH			-1 454 198,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 454 198,33	-305 381,65
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 759 579,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Místo: Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 454 198,33	-1 759 579,98
VCP 1		231 121,39	279 656,88
MNP 2		-56 600,00	-68 486,00
MNP.	Silnoprůdé instalace	-148 582,39	-179 784,69
FINAL	Napojení technologie tepelného čerpadla	116 523,08	140 992,93
VCP.	Silnoprůdé instal...	65 350,00	79 073,50
MNP-zpevněné plochy	a neprovedené práce	-1 312 577,66	-1 588 218,97
Objekt7	MNP-ostatní	-230 248,53	-278 600,72
Zdravotecnické inst	zařizovací předměty	-119 184,22	-144 212,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP - 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

231 121,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 121,39	21,00%	48 535,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

279 656,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP - 1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

11. 2. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

231 121,39

732 - Ústřední vytápění - strojovny	136 872,91
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	43 443,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	35 354,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 503,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	5 947,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP - 1

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 121,39

D		732	Ústřední vytápění - strojovny			136 872,91		
0	K	stroj02	Montáž nepřímovýtápěného zásobníku teplé vody 250 l	kus	1,000	9 334,50	9 334,50	
0	K	724319112	Montáž tlakové nádrže do 500 l	kus	1,000	2 650,50	2 650,50	
0	K	stroj04	GRUNDFOS MAGNA3 32-60 180 oběhové čerpadlo		1,000	38 400,93	38 400,93	
0	K	stroj07	FAR-GES-TUV1/1 Třicestný kulový ventil+pohon pro TUV v ext. zásobníku 1"	kpl	1,000	7 239,00	7 239,00	
0	K	stroj08	PAC-TH011-E Příločná teplotní čidla pro topný okruh THW6 a THW7 nebo THW8 a THW9	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00	
0	K	stroj09	PAC-TH011TK2-E Příločné teplotní čidlo pro zásobník TV - THW5B	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00	
0	K	stroj10	DRAŽICE OKC 250 NTR/HP nepřímotopný zásobník 234 l, 1 výměník, stacionární, s boční přírubou - 1109914201	kus	1,000	24 709,18	24 709,18	
0	K	stroj11	DRAŽICE NAD 100 V1 akumulační nádrž 120l, včetně izolace - 1108803102	kus	1,000	7 076,30	7 076,30	
0	K	stroj14	AV EQUEN Q 100 BASIC DUO inhibitor koroze 1l, měřitelný, pro topné a chladicí systémy - Q100B2/01	kus	3,000	1 138,00	3 414,00	
0	K	stroj15	AV EQUEN Q700 biocidní přípravek pro nové podlahové systémy 1l - Q700S/01	kus	2,000	1 138,00	2 276,00	
0	K	stroj17	Servisní uvedení TČ do provozu	soubor	1,000	21 862,50	21 862,50	
0	K	stroj19	Topná zkouška	soubor	1,000	16 170,00	16 170,00	

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			43 443,00		
0	K	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1 mm	m	10,000	174,80	1 748,00	
0	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	15,000	221,35	3 320,25	
0	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm	m	55,000	352,45	19 384,75	
9	K	733223106	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	15,000	1 080,00	16 200,00	
14	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	15,000	186,00	2 790,00	

D		734	Ústřední vytápění - armatury			35 354,40		
0	K	722234265	Armatury se dvěma závití filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"	kus	1,000	424,65	424,65	
0	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závití G 1	kus	1,000	151,05	151,05	
0	K	arm01	AV EQUEN SAFECLEANER separační filtr 1", kompaktní, magnetický, bílá	kus	1,000	4 063,40	4 063,40	
0	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	344,85	1 379,40	
0	K	arm02	termostat, např. Siemens RDE100	kus	2,000	1 644,00	3 288,00	
0	K	arm03	vsazení ventilů se servopohonem před rozdělovač podlahového vytápění	kus	2,000	2 601,50	5 203,00	
0	K	arm04	ventil zónový DN32, 2-cestný, s motorovým pohonem, např. ZRS 224	kus	2,000	6 479,00	12 958,00	
0	K	734242415	ventil zpětný DN32	kus	2,000	722,95	1 445,90	
0	K	734220115	vyvažovací ventil DN32	kus	2,000	3 220,50	6 441,00	

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			9 503,80		
0	K	734	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	428,45	856,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	2,000	382,85	765,70	
0	K	734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4"	kus	2,000	415,15	830,30	
0	K	722231202	Ventil redukční mosazný G 3/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	2,000	1 634,00	3 268,00	
0	K	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení	kus	2,000	1 206,50	2 413,00	
0	K	722231142	pojistný ventil 3/4"	kus	1,000	482,60	482,60	
0	K	722231143	pojistný ventil 1"	kus	1,000	887,30	887,30	

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

5 947,28

0	K	724233012.RFX	Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV průtočná s membránou Refix DD 12 l	kus	1,000	5 112,04	5 112,04	
0	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G3/4" ostatní typ	kus	1,000	76,19	76,19	
0	K	55111120	Armatura uzavírací Flowjet Reflex G 3/4"	kus	1,000	759,05	759,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP - 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-56 600,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 600,00	21,00%	-11 886,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-68 486,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1
Objekt: MNP - 2

Místo: Datum: 11. 2. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-56 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-56 600,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	-56 600,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1
Objekt: MNP - 2

Místo: Datum: 11. 2. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -56 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV -56 600,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny -56 600,00

73	K	732211113	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 160 l / 1,45 m2	soubor	-2,000	25 600,00	-51 200,00	
38	K	732331106	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 50 l	soubor	-1,000	5 400,00	-5 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP. - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-148 582,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-148 582,39	21,00%	-31 202,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-179 784,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP. - Silnoproudé instalace

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-148 582,39

STA - Stanice STA - základní výbava

-32 122,39

ŠR - Školní rozhlas, hodiny a zvonění

-116 460,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1
 Objekt: **MNP. - Silnoproudé instalace**



Místo: Datum: 11. 2. 2026
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -148 582,39

D		STA	Stanice STA - základní výbava		-32 122,39			
235	K	209 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	-11 739,490	0,01	-117,39	
233	K	222730031R00	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu	kus	-1,000	3 330,00	-3 330,00	
229	K	222730151R00	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
225	K	222730281R00	Rozvodnice STA na omítku	kus	-1,000	1 333,00	-1 333,00	
231	K	222730361R00	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na přípr.body	kus	-1,000	2 350,00	-2 350,00	
234	K	222730401R00	Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
224	K	MV0480IM	(STA) Skříň rozvodná R303020p, oceloplechová, komaxit, uzamykatelná, rozměry 300x300x200mm, nástěnná	kus	-1,000	2 660,00	-2 660,00	
226	K	MV0481IM	(STA) Přepětová ochrana plynová bleskojistka, na F-konektor, max.útlum 0,5dB, 24V/500mA, 20kA, max.40W	kus	-2,000	199,00	-398,00	
227	K	MV0482IM	(STA) Přepětová ochrana širokopásmová, na F-konektor, max.útlum 0,5dB, 24V/500mA, 5kA, max.40W	kus	-1,000	704,00	-704,00	
228	K	MV0483IM	(STA) DVB-T2 Anténa univerzální (min.20dB) s filtrem, předzesilovačem, 12V, vč. držáků	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
230	K	MV0484IM	(STA) Anténní rozbočovač TV, 8 výstupu, F-konektory,	kus	-1,000	330,00	-330,00	
232	K	MV0485IM	(STA) Stožár 3m ocelový pozinkovaný prům.35mm, vč. držáku do krovů	kus	-1,000	12 400,00	-12 400,00	

D		ŠR	Školní rozhlas, hodiny a zvonění		-116 460,00			
236	K	920001VD	Rozhlasová ústředna BSA MPT240 ITC, 100V, SD/MP3, 16GB SD karta, USB, časový plánovač, vč. zdroje a přísluš.	kus	-1,000	29 400,00	-29 400,00	
237	K	920002VD	Reproduktor dvoupásmový 1,5-3-6W/100V	kus	-8,000	4 100,00	-32 800,00	
238	K	920003VD	Regulátor hlasitosti Tango 5016A	kus	-4,000	1 300,00	-5 200,00	
239	K	920004VD	Školní hodiny s MP3, DCF/GPS, řízení podružných hodin, synchronizace času, zvonění 75V vč. přísluš.	kus	-1,000	23 900,00	-23 900,00	
240	K	920005VD	Podružné školní hodiny, kulatý ciferník, synchronizace času	kus	-8,000	2 500,00	-20 000,00	
241	K	920006VD	Školní zvonek ZM 75V	kus	-4,000	1 290,00	-5 160,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

FINAL - Napojení technologie tepelného čerpadla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 523,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 523,08	21,00%	24 469,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 992,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

FINAL - Napojení technologie tepelného čerpadla

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 523,08

EL - Elektroinstalace	75 674,43
RH - Rozvodná skříň	25 542,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	7 546,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 760,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

FINAL - Napojení technologie tepelného čerpadla

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 523,08

D	EL	Elektroinstalace					75 674,43	
1	K	650121117RT2	Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevně vč. CY 6 zž	m	30,000	138,00	4 140,00	SOD
2	K	650121125RT4	Uložení vodiče Cu 35 mm2 pevně vč. CYA 35 mm2	m	40,000	205,00	8 200,00	SOD
3	K	650124141RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 3x1,5	m	40,000	98,00	3 920,00	SOD
4	K	650124143RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 3x2,5	m	60,000	91,00	5 460,00	SOD
5	K	650124263RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 5x2,5	m	40,000	101,00	4 040,00	SOD
6	K	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně vč. CYKY-J 5x6	m	40,000	192,00	7 680,00	SOD
7	K	222281301R00	JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách	m	60,000	98,00	5 880,00	SOD
8	K	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	60,000	48,00	2 880,00	SOD
9	K	222280215R00	Montáž kabelu UTP/FTP cat.6 v trubkách	m	60,000	51,00	3 060,00	SOD
10	K	MV0207IM	Kabel datový CAT6e FTP 4x2x0,5 Cu, PVC	m	60,000	18,00	1 080,00	SOD
11	K	650010612R00	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, uloř. pevné	m	100,000	25,00	2 500,00	SOD
12	K	MV0002IM	Trubka PVC ohebná MONOFLEX 1420 prům.20mm	m	100,000	7,00	700,00	SOD
13	K	650010616R00	Montáž trubky ohebné plastové D 50 mm, uloř. pevné	m	30,000	34,00	1 020,00	SOD
14	K	3457114700	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	30,000	43,00	1 290,00	SOD
15	K	650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	35,000	114,47	4 006,45	RTS 1/2026 x 0,95
16	K	34572125	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 40x40	m	15,000	60,51	907,65	URS 1/2026 x 0,95
17	K	34572120	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 40x20	m	20,000	37,24	744,80	URS 1/2026 x 0,95
18	K	650011111R00	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	15,000	249,38	3 740,70	RTS 1/2026 x 0,95
19	K	MV0084IM	Kabelový žlab drátěný MERKUR 2 gal.zinkovaný 50/50 vč. šroubů a spojek	m	15,000	166,10	2 491,50	R
20	K	650012131T00	Uložení krabice hranaté pod omítku bez zapojení	kus	2,000	125,00	250,00	SOD
21	K	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E s víčkem	kus	2,000	148,00	296,00	SOD
22	K	650012311R00	Montáž krabice pancéřové plastové bez zapojení	kus	2,000	185,00	370,00	SOD
23	K	MV0072IM	Krabice elektroinst.nástěnná KSK100, 100x100mm, IP66 vč. průchodek	kus	2,000	850,00	1 700,00	SOD
24	K	650141211R00	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 2,5 mm2	kus	40,000	38,00	1 520,00	SOD
25	K	650141213R00	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 6 mm2	kus	20,000	38,00	760,00	SOD
26	K	650141217R00	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 25 mm2	kus	8,000	38,00	304,00	SOD
27	K	650111711R00	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	kus	2,000	50,00	100,00	SOD
28	K	MV0461IM	Svorka (litinová) pozinkovaná SR03 zemnicí (2 šroubová)	kus	2,000	55,00	110,00	SOD
29	K	650111713R00	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	kus	4,000	50,00	200,00	SOD
30	K	MV0069IM	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2	kus	1,000	255,00	255,00	internet
31	K	MV0467IM	Svorka (litinová) pozinkovaná SZ zkušební (4xM8 třmenová)	kus	1,000	68,00	68,00	SOD
32	K	MV0464IM	Svorka pozinkovaná SP1 připojovací (2+1 šroubová)	kus	2,000	29,00	58,00	SOD
33	K	650051961R00	Montáž spínače vačkového v krytu 25 A	kus	2,000	340,00	680,00	SOD
34	K	MV0244IM	Spínač 4-pól., LK25R/2.8210 OB2, 25A, 400V, IP65, nástěnný	kus	1,000	788,00	788,00	SOD
35	K	MV0245IM	Spínač 4-pól., LK32R/2.8210 OB2, 32A, 400V, IP65, nástěnný	kus	1,000	843,00	843,00	SOD
36	K	650052631R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE, venkovní	kus	2,000	311,61	623,22	RTS 1/2026 x 0,95
37	K	35811475	Zásuvka 2P+PE s víčkem, 5518-2969B, 16A, 250V, IP44, jednonásobná nástěnná, průběžná	kus	2,000	184,30	368,60	URS 1/2026 x 0,95
38	K	222290002R00	Montáž zásuvka 1xRJ45 FTP kat.6e pod omítku	kus	1,000	120,00	120,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	90003VD	(DAT) Zásuvka datová Cat6e, 5014A-A100B, maska 1xRJ45-8, IP20, jednonásobná zespu, zapuštěná	kus	1,000	98,00	98,00	SOD
40	K	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	40 000,000	0,01	400,00	SOD
41	K	MV0509IM	Protipožární ucpávka systém polyack-f vč.protipožární pěny a minerální vaty	kg	4,000	380,00	1 520,00	R
42	K	205 R00	Zednické výpomoci M21 podle čl.13-5c	%	50 150,870	0,01	501,51	SOD

D		RH	Rozvodná skříň	25 542,65				
43	K	700002VD	Úprava rozvodné skříně	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R
44	K	650062643R00	Montáž odpínače 3P do 125 A	kus	1,000	849,00	849,00	SOD
45	K	358247727	Odpínače pojistkové OPVP 22-3-S	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	SOD
46	K	35824729	Pojistky válcové PV22 63A gG	kus	3,000	70,96	212,88	RTS 1/2026 x 0,95
47	K	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,000	511,11	1 022,22	RTS 1/2026 x 0,95
48	K	35822002315	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,000	723,90	723,90	RTS 1/2026 x 0,95
49	K	35822002331	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-16C-3	kus	1,000	817,95	817,95	RTS 1/2026 x 0,95
50	K	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,000	110,00	110,00	SOD
51	K	35822001012	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	1,000	212,80	212,80	RTS 1/2026 x 0,95
52	K	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	2,000	400,00	800,00	SOD
53	K	MV0361IM	Proudový chránič čtyřpólový standartní LFN - 40 - 4 - 100A lcn10kA	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	R
54	K	MV0359IM	Proudový chránič čtyřpólový standartní LFN - 40 - 4 - 030A lcn10kA	kus	1,000	1 939,00	1 939,00	R
55	K	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	2,000	249,00	498,00	SOD
56	K	MV0348IM	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI - 16B -1N - 030A lcn10kA	kus	2,000	1 227,00	2 454,00	SOD
57	K	741330042R00	Montáž stykače AC třípólového do 25 A	kus	1,000	267,90	267,90	URS 1/2026 x 0,95
58	K	MV0390IM	Stykač RSI-20-20-A230, 20A, 230V, 2xzap.k.	kus	1,000	770,00	770,00	R
59	K	650121117RT2.1	Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevně vč. vodiče CY 6	m	5,000	95,00	475,00	SOD
60	K	650121113RT2	Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 pevně vč. vodiče CY 2,5	m	5,000	84,00	420,00	SOD
61	K	650141117R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	10,000	85,00	850,00	SOD
62	K	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	10,000	110,00	1 100,00	SOD
63	K	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,000	135,00	1 350,00	SOD
64	K	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	20,000	120,00	2 400,00	SOD
65	K	MV0413IM	Svorka řadová RSA 35 bílá	kus	5,000	55,00	275,00	SOD
66	K	34562230	Svornice řadová RSA 16	kus	5,000	33,00	165,00	SOD
67	K	34562174	Svornice řadová RSA 6	kus	10,000	19,00	190,00	SOD
68	K	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	10,000	14,00	140,00	SOD
69	K	650041223R00	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 50 mm2	kus	5,000	50,00	250,00	SOD
70	K	650041219R00	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 25 mm2	kus	5,000	50,00	250,00	SOD
71	K	650041213R00	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 6 mm2	kus	10,000	50,00	500,00	SOD
72	K	650041211R00	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 2,5 mm2	kus	10,000	50,00	500,00	SOD

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	7 546,00				
73	K	905 R01	Hzs-revize elektrických zařízení	h	8,000	550,00	4 400,00	SOD
74	K	901 R00	Hzs-práce technika	h	2,000	550,00	1 100,00	SOD
75	K	901 R00.1	Hzs-zaškolení obsluhy	h	2,000	550,00	1 100,00	SOD
76	K	909 R00	Hzs-nespecifikované práce	h	2,000	473,00	946,00	R

D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 760,00				
77	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,000	60,00	3 000,00	dodatek 2. SOD
78	K	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20,000	75,00	1 500,00	dodatek 2. SOD
79	K	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	20,000	90,00	1 800,00	dodatek 2. SOD
80	K	974054215R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	4,000	95,00	380,00	dodatek 2. SOD
81	K	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	4,000	120,00	480,00	dodatek 2. SOD
82	K	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	4,000	150,00	600,00	dodatek 2. SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP. - Silnoproudé instal...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 350,00	21,00%	13 723,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 073,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP. - Silnoproudé instal...

Místo:

Datum:

11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 350,00

EL - Elektroinstalace

56 182,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 168,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

VCP. - Silnoproudé instal...

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 350,00

D	EL	Elektroinstalace	56 182,00
---	----	------------------	-----------

30	K	650124143RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 3x2,5	m	30,000	91,00	2 730,00	
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------	--

VV		"příprava pro topnou rohož 30m	
VV		30	30,000
VV		Součet	30,000

32	K	650124263RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 5x2,5	m	292,000	101,00	29 492,00	
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	--

VV		"napájení pro čerpadlo do retenční nádrže. 200M	
VV		197	197,000
VV		"napájení vyklápění oken	
VV		95	95,000
VV		Součet	292,000

31	K	650124261RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 1,5 mm2 pevně vč. CYKY-J 5x1,5	m	200,000	91,00	18 200,00	
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------	--

VV		"napájení pro el. rolety oken 200m	
VV		200	200,000
VV		Součet	200,000

33	K	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně vč. CYKY-J 5x6	m	30,000	192,00	5 760,00	
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	--

VV		"příprava pro pec na keramiku 30m	
VV		30	30,000
VV		Součet	30,000

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	9 168,00
---	-----	--------------------------	----------

44	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	573,00	9 168,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	---------	-------------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

VV		"zapojení napájení pro čerpadlo do retenční nádrže	
VV		2	2,000
VV		"zapojení napájení pro vyklápění oken	
VV		4	4,000
VV		"příprava pro topnou rohož	
VV		3	3,000
VV		"napájení pro el. rolety oken	
VV		4	4,000
VV		"příprava pro pec na keramiku	
VV		3	3,000
VV		Součet	16,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP-zpevněné plochy - a neprovedené práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 312 577,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 312 577,66	21,00%	-275 641,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 588 218,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP-zpevněné plochy - a neprovedené práce

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 312 577,66

1 - Zemní práce	-127 025,10
5 - Komunikace	-1 007 606,73
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	-14 017,50
99 - Staveništní přesun hmot	-163 928,33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

MNP-zpevněné plochy - a neprovedené práce

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 312 577,66

D 1		Zemní práce					-127 025,10	
2	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-79,500	202,48	-16 097,16	
3	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-79,500	39,96	-3 176,82	
14	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny, zhutnění	m3	-11,000	939,84	-10 338,24	
VV		-11			-11,000			
VV		Součet			-11,000			
15	K	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	-11,000	402,28	-4 425,08	
VV		-11			-11,000			
VV		Součet			-11,000			
20	K	181050010RA0	Terénní modelace	m2	-200,000	161,54	-32 308,00	
21	K	183400010RA0	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční	m2	-200,000	80,81	-16 162,00	
22	K	181300010RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou	m2	-200,000	132,61	-26 522,00	
23	K	184201117RAB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm, dodávka stromu	kus	-2,000	8 997,90	-17 995,80	

D 5		Komunikace					-1 007 606,73	
95	K	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm, zhutnění	m2	-456,540	203,37	-92 846,54	
96	K	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm, zhutnění	m2	12,629	247,42	3 124,67	
97	K	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm, zhutnění	m2	-953,400	182,90	-174 376,86	
98	K	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	-434,800	623,89	-271 267,37	
99	K	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2, štípaná	m2	-456,540	564,26	-257 607,26	
100	K	917762111RT9	Osazení obrubníku ocelového, dodávka pásovin 10/100 s kotvením ROXOR 10	m	-316,000	200,25	-63 279,00	
101	K	596215041R00	Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	12,028	305,72	3 677,20	
102	K	59245620R	Dlaždice betonová 60x60x6 cm šedá	m2	13,230	1 424,00	18 839,52	
103	K	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 60 mm	m	-16,400	240,75	-3 948,30	
104	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-2,000	329,30	-658,60	
105	K	592174230R	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250, přírodní	kus	-2,200	148,63	-326,99	
106	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-0,080	3 284,10	-262,73	
107	K	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	-154,000	40,85	-6 290,90	
108	K	67352006R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 500 g/m2	m2	-184,800	38,18	-7 055,66	
109	K	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm, zhutnění	m2	-154,000	156,20	-24 054,80	
111	K	918101118R09	Schodišťový stupeň vybroliovaný, 1200x350x150	ks	2,000	1 869,00	3 738,00	
112	K	338920012RA0	Palisáda z beton. kúlů tl. 110 mm, výška 420 mm	m	-20,000	3 978,30	-79 566,00	
112	K	338920013RA0	Chodník z dlažební nášlapné desky BARK 5 900x225x50, hnědá	m2	-13,500	2 892,50	-39 048,75	
113	K	918101120R09	Stojan na kolo betonový, 1600x480x400	ks	-1,000	16 396,36	-16 396,36	

D 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					-14 017,50	
154	K	952901119R09	Zakrývání přístupových cest , osb 15mm + geotextilie 200g/m2	m2	-45,000	311,50	-14 017,50	

D 99		Staveništní přesun hmot					-163 928,33	
209	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-716,940	228,65	-163 928,33	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

Objekt7 - MNP-ostatní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-230 248,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-230 248,53	21,00%	-48 352,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-278 600,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

Objekt7 - MNP-ostatní

Místo:

Datum:

11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-230 248,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce	-43 759,52
61 - Upravy povrchů vnitřní	-21 187,92
96 - Bourání konstrukcí	-32 562,60
97 - Odvoz a likvidace odpadu	-45 272,93
99 - Staveništní přesun hmot	-2 004,52
763 - Sádrokartonové konstrukce	-983,45
764 - Konstrukce klempířské	-4 914,58
781 - Obklady keramické	-79 563,01



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

Objekt7 - MNP-ostatní

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -230 248,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -43 759,52

56	K	342255024RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm, 599 x 249 x 100 mm	m2	-56,000	781,42	-43 759,52	
----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

D 61 Upravy povrchů vnitřní -21 187,92

123	K	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	-38,710	547,35	-21 187,92	
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------	--

VV -38,71
VV Součet -38,710

D 96 Bourání konstrukcí -32 562,60

175	K	975021311R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm	m	-9,850	2 928,10	-28 841,79	
-----	---	--------------	--	---	--------	----------	------------	--

VV -9,85
VV Součet -9,850

176	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-38,710	96,12	-3 720,81	
-----	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------	--

D 97 Odvoz a likvidace odpadu -45 272,93

194	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,780	348,44	-620,22	
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--

195	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-3,561	38,80	-138,17	
-----	---	--------------	---	---	--------	-------	---------	--

196	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu	t	-1,780	203,37	-362,00	
-----	---	--------------	---	---	--------	--------	---------	--

200	K	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m - oprava chybného připočtu v dodatku č.4	den	-60,000	573,16	-34 389,60	
-----	---	--------------	--	-----	---------	--------	------------	--

201	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,780	245,20	-436,46	
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--

202	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-10,684	22,25	-237,72	
-----	---	--------------	--	---	---------	-------	---------	--

204	K	979990141R00	Poplatek za uložení sutí - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	-1,781	5 103,18	-9 088,76	
-----	---	--------------	---	---	--------	----------	-----------	--

D 99 Staveništní přesun hmot -2 004,52

208	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-6,505	308,15	-2 004,52	
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	--

D 763 Sádkartonové konstrukce -983,45

268	K	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	-5,000	196,69	-983,45	
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	--

D 764 Konstrukce klempířské -4 914,58

412	K	K2	Dešťový svod hranatý 130/130mm, včetně kolen a objímek	m	-10,600	400,50	-4 245,30	
-----	---	----	--	---	---------	--------	-----------	--

413	K	K3	Kotlík hranatý 130/130mm	ks	-2,000	334,64	-669,28	
-----	---	----	--------------------------	----	--------	--------	---------	--

VV -2
VV Součet -2,000

D 781 Obklady keramické -79 563,01

405	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-44,600	46,24	-2 062,30	
-----	---	--------------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------	--

406	K	781475120RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, lepidlo, spárovací hmota, silikon	m2	-44,600	802,40	-35 787,04	
-----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

409	K	59782100R	Keramická obkladačka 50x50	m2	-49,060	835,55	-40 992,08	
-----	---	-----------	----------------------------	----	---------	--------	------------	--

411	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	-1,155	624,75	-721,59	
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

Zdravotechnické inst - zařizovací předměty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-119 184,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-119 184,22	21,00%	-25 028,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-144 212,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1
Objekt: Zdravotechnické inst - zařizovací předměty

Místo: Datum: 11. 2. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-119 184,22
PSV - Práce a dodávky PSV		-119 184,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-26 883,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-82 524,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		20 223,58
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMILE - ZŠ A MŠ DOD.č.5 - opr1

Objekt:

Zdravotechnické inst - zařizovací předměty

Místo:

Datum: 11. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-119 184,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

-119 184,22

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-26 883,80

33	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	-4,000	7 100,00	-28 400,00	
34	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	758,10	1 516,20	

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-82 524,00

57	K	725112171.R	Kombi klozet celokapotovaný	soubor	-4,000	15 000,00	-60 000,00	
115	M	725555555.R	Prkénko - pomalu sklapovací	kus	-2,000	4 000,00	-8 000,00	
87	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	-6,000	1 030,00	-6 180,00	
58	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	1 520,00	7 600,00	
118	M	72533333.R	splachovací tlačítko	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	
59	M	64236091.R	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný-rimless	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
61	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	-4,000	1 540,00	-6 160,00	
0	M	64211030a	dvojumyvadlo keramické závěsné bílé š 900mm	kus	1,000	5 818,00	5 818,00	
63	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-2,000	2 870,00	-5 740,00	
85	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	-2,000	1 010,00	-2 020,00	
64	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-1,000	6 230,00	-6 230,00	
106	M	725331117.R	Nádržka pro výlevku	ks	-1,000	200,00	-200,00	
105	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	-1,000	1 160,00	-1 160,00	
77	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-8,000	284,00	-2 272,00	
65	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	-3,000	1 630,00	-4 890,00	
66	K	725822654	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem	soubor	-1,000	9 580,00	-9 580,00	
67	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-2,000	1 080,00	-2 160,00	
79	K	725851305	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4"	kus	2,000	323,00	646,00	
80	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	-4,000	298,00	-1 192,00	
81	K	725859101	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32	kus	-4,000	136,00	-544,00	
69	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	-4,000	315,00	-1 260,00	

D 726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

20 223,58

72	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	2,000	10 100,00	20 200,00	
83	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,025	943,00	23,58	

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

-30 000,00

88	K	727121141	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 125	kus	-10,000	3 000,00	-30 000,00	
----	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------	--